
0:03
0:03

0 Parque de Servicio (OUT) 9:00

RZ Reabastecimiento - San Xavier

1 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (53.42) (19.18) (72.60)

1 Entrada Triunfo (1) 8,98 8,98 0:20 9:20 26,94

PE 1 Entrada Triunfo - Prop. Indiana (1) 16,65 9:23

2 Bibisi La Cachuela (1) 7,08 23,73 0:30 9:53 47,46

PE 2 Bibosi La Cachuela - El Cairo (1) 21,18 9:56

3 Navidad (1) 0,50 21,68 0:30 10:26 43,36

PE 3 Navidad - Jalisco (1) 15,59 10:29

3a Parque de Asistencia  (IN) 2,62 18,21 0:25 10:54 43,70

Flexi Service  Max. 00:15

Parque de Servicio (A)  53,42 19,18 72,60 0:30

3b Parque de Servicio  (OUT) - Reagrupamiento (IN) 11:24

3c Reagrupamiento (OUT) Max. 0:30 11:54

RZ Reabastecimiento - San Xavier

2 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (53.42) (19.18) (72.60)

4 Entrada Triunfo (2) 8,98 8,98 0:20 12:14 26,94

PE 4 Entrada Triunfo - Prop. Indiana (2) 16,65 12:17

5 Bibisi La Cachuela (2) 7,08 23,73 0:30 12:47 47,46

PE 5 Bibosi La Cachuela - El Cairo (2) 21,18 12:50

6 Navidad (2) 0,50 21,68 0:30 13:20 43,36

PE 6 Navidad - Jalisco (2) 15,59 13:23

6a Parque de Asistencia  (IN) 2,62 18,21 0:25 13:48 43,70

Flexi Service  (Max: 45 min.)

Parque de Servicio (B)  53,42 19,18 72,60 0:45

6b Parque de Servicio (OUT) 14:33

6c Parque Cerrado (IN) - Barrio Santa Rosa 0,34 0,34 0:05 14:38

0
:3

0

DIA SABADO 106,84 38,70 145,54

TOTAL ETAPA  1 106,84 38,70 145,54

** CH 6c No Penaliza Adelanto

  Largada Seccion 1                                                                                                  Sabado  16 junio de 2.018

  Largada Seccion 2                                                                                                   Sabado  16 de junio  2.018

                      REAGRUPAMIENTO NOCTURNO BARRIO SANTA ROSA

ITINERARIO ETAPA 1 - SABADO  16 DE JUNIO  
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0:03

6d Parque Cerrado (OUT)  - Barrio Santa Rosa 8:30

6e  Parque de Servicio (IN) 0,18 0,18 0:03 8:33

Parque de Servicio (C)  0,00 0,18 0,18 0:20

6f Parque de  Servicio (OUT) 8:53

RZ Reabastecimiento - San Xavier

3 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (29.19) (12.44) (41.63)

7 Entreda San Carlos(1) 7,58 7,58 0:20 9:13 22,74

PE 7 San Carlos - La Pil(1) 10,19 9:16

8 Cancha Mutual (1) 3,70 13,89 0:20 9:36 41,67

PE 8 Cancha Mutual - La Nipo (1) 19,00 9:39

8a Parque de Asistencia  (IN) 1,16 20,16 0:30 10:09 40,32

Flexi Service  Max. 00:15

Parque de Servicio (D) 29,19 12,44 41,63 0:30

8b Parque de Servicio (OUT) -  Reagrupamiento (IN) 10:39

8c Reagrupamiento (OUT) 0:30 11:09

RZ Reabastecimiento - San Xavier

4 Km. Hasta siguiente Reabastecimiento (29.19) (12.44) (41.63)

9 Entreda San Carlos (2) 7,58 7,58 0:20 11:29 22,74

PE 9 San Carlos - La Pil(2) 10,19 11:32

10 Cancha Mutual (2) 3,70 13,89 0:20 11:52 41,67

PE 10 Cancha Mutual - La Nipo (2) 19,00 11:55

10a Parque Cerrado Final Plaza de San Xavier (IN) 1,16 20,16 0:30 12:25 40,32

                           TOTAL DIA DOMINGO 58,38 25,06 83,44

                          TOTAL ETAPA 2 58,38 25,06 83,44

**Se permite chequeo adelantado CH 10a

DISTANCIA PORCENTAJE DISTANCIA PORCENTAJE DISTANCIA PORCENTAJE

SABADO 106,84 64,67% 38,70 60,70% 145,54 63,56%

DOMINGO 58,38 35,33% 25,06 39,30% 83,44 36,44%

165,22 100,00% 63,76 100,00% 228,98 100,00%

72,15% 27,85% 100%
TOTALES

  Largada Seccion 4                                                                                                   Domingo 17de junio 2018

DIA
ENLACESPRUEBAS ESPECIALES

  Largada Seccion 3                                                                                                  Domingo  17 de junio 2018

TOTALES

ITINERARIO ETAPA 2 -  DOMINGO 17 DE JUNIO  DE 2.018 
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